AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas/MG, Estado de Minas
Gerais, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público o
resultado do Processo Licitatório nº. 048/2023, Dispensa nº. 016/2023, cujo
objeto é a Contratação de Empresa para fornecimento de e materiais para
manutenção dos instrumentos, conforme especificações contidas no projeto
básico, parte integrante desta minuta, adjudicado e ratificado em favor de:

CONTRATADO:IMPORMUSICA INSTRUMMENTOS MUSICAIS LTDA

CNPJ: 41.973.127/0001-74

VALOR TOTAL DO CONTRATO:R$ 13.907,20 (treze mil novecentos e sete
reais e vinte centavos)

PRAZO DE ENTREGA: 05 dias.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 30 dias

Ailton Firmiano Passos

Presidente da CPL